Тульская область
Муниципальное образование
Щ Ё К И Н С К И Й Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Щ Ё К И Н С К О Г О Р А Й О Н А
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

На основании постановления администрации Щекинского района
от 20.02.2017 №2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте
администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации
Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации
Щекинского района»:

1.3а достижение высоких спортивных результатов на Чемпионате и
Первенстве России по кикбоксингу (Дисциплина «фулл-контакт») в городе
Барнаул, личный вклад в развитие спорта на территории Щекинского района
объявить Благодарность главы администрации Щекинского района:

1) Аванесян Айрапету Борисовичу, спортсмену - инструктору
муниципального бюджетного учреждения по молодежной политике,
физкультуре и спорту «Городской молодежный центр «Мир»;

2) Долгополову Денису Владимировичу, спортсмену - инструктору
муниципального бюджетного учреждения по молодежной политике,
физкультуре и спорту «Городской молодежный центр «Мир»;

3) Федоровой Виктории Константиновне, воспитаннице
муниципального бюджетного учреждения по молодежной политике,
физкультуре и спорту «Городской молодежный центр «Мир»;

№

Об объявлении Благодарности главы
администрации Щекинского района

4) Щелоковой Полине Максимовне, воспитаннице муниципального
бюджетного учреждения по молодежной политике, физкультуре и спорту
«Городской молодежный центр «Мир».

2. За достижение высоких спортивных результатов в Международном
турнире по боксу «Stranja Сир» в городе София (Болгария), личный вклад в
развитие спорта на территории Щекинского района объявить Благодарность
главы администрации Щекинского района Абрамовой Дарье Алексеевне,
спортсмену - инструктору муниципального бюджетного учреждения по
молодежной политике, физкультуре и спорту «Городской молодежный центр
«Мир».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Щекинский район А . С . Гамбург